
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No3/6 , de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo GEORGE ALEXANDER CONTARATO
BURNS, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 16.742-19, CPF nO 956.772.591
87, como executor do contrato abaixo especificado, e ROSALINA CARDOSO,
Técnico Legislativo, matrícula nO 11.616-49, CPF nO 068.235.051-68, como Executor
Substituto, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Consertex Eletrônica Ltda. 1503/03 015/03
Objeto: Prestação de serviços de manutenção corretiva

em aparelhos de fax.

Brasíli ,/1 de maio de 2009.

~
ARDO PRUDENTE

'---r7 Presidente
,/


